АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.11.2010г.                                   № 61-р
Об организации  проведения
ярмарки на территории

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

На основании ст.11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации ярмарки на территории Ленинградской области утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 г. № 120 с внесенными изменениями, в целях организации деятельности по продаже товаров, создания условий для реализации промышленной продукции и услуг, наиболее полного удовлетворения спроса населения;
       1.Организовать с 01.11.2010года (три дня в неделю понедельник, среда, пятница) на территории Алеховщинского сельского поселения (с.Алеховщина, ул. Алеховщинская, площадка возле дома № 9-а) проведение ярмарки.
       2.Установить, что оплата расходов, связанных с подготовкой и проведением ярмарки, осуществляется за счет средств-участников ярмарки.
       3.Продажа товаров на ярмарке осуществляется при наличии:

       -свидетельства о государственной регистрации,

       -документов удостоверяющих личность продавца,

       -билета участника ярмарки, стоимость которого устанавливается приказом МУ «Алеховщинский центр культуры и досуга».
       4.Организационные мероприятия по подготовке и проведению ярмарки возложить на МУ«Алеховщинский центр культуры и досуга».
       5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Тимофеева С.А.
       6.Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации.

       7.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                   А.И.ЛОПИНОВА